w

EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 0112019

Organizadora:

a

SP 2 sRAS3 ASSESSORA
U'A (*SIAOP(.IS% I(.A

http://www.spbrasilconcursos.com.br
à

.............

a

Prefeitura Municipal de Echoporã (chaprã
€STÁOO 	AO At:tO 	 CNP» 44 4f0 300000* 00

EDITAL N° 1812019

A Prefeitura Municipal de Echaporá, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito sob CNPJ n°
44.470.30010001-00. com  sede administrativa na Praça Riodante Fontana n° lO. Centro- CEP 19.830-000 - Echaporã SP, neste
ato representado pelo Prefeito Municipal LUIS GUSTAVO EVANGELISTA, no uso de suas atribuições legais. (az saber e TORNA
PÚBLICO o Edital de Retificação da Classificação Final do Concurso Público no 0112019 conforme segue:

Art. 1 0  - CONSIDERANDO o ANEXO 1 do Edital no  1712019 onde se lê:

MOTORISTA - (Prova. Obj. Período MANHÃ)
ENSINO FUNDAMENTAL INCO#ALETO/ COMPLETO

:• :fl't '
1. 1007100 9601*04 wIO Mio 0* stv* S2 , S0 lia '720 '2.50 ISa 'is.- na CLAnC

t S113 ~n I4 	If)ISK?O 24000270 $00 1730 fio 900* 1300 0 na o.

3 *11*314 Z'lSIOfl UJZ flnWCO

~0 1~1 ~
5.00 10.00 131*

 1010

1220

1220

02,40

PUS

00.40

0020

70.20

7$20

Q.CtCO

Q. O • 1~ m7O 	MJ

t ~~ =~ PSCQ DA aV* 10S10 aipim 1110 ai. *00 *00 na 0020 ".75 &MSIC

• monete naot0carv ~r? la. na •, 7... em «si tia Q.*SWC.ØO

-
.!!!

lii. GJI7 	0O ~mo 720 34,40 2010 10.60 40a 0020 1*20 - QAt*Ø0

147012 i2N1 4MkO as*a DA av*

.

3,40 1710 * 700 9310 4055 050$ 40.20 OAI*00

ttl$ nnaC 	T 	M. 26404* 1310 ai=~

1020 lia IODO 050$ 'tio
1~ 0*JsonaacooçaMw. se. QAiC0

a 'ia ais 'ia itt. 73,20

rnm VMe 4001*460 *010 *720 OCMO

34,45 71.05 00.3*

r,:,3

0tõt0O 	A wp 0.0* *0* 9120 *500 rio QMICO

w~ n 34(705(0 MWSmio n $220 1700 1220 1210 MIS 70.00 U»

ani'si 5.00 3420 '6.00 71.40 537$

ita't$0* N.N4 0$ *0200 471*002*4

OAWC*

 17$0 050* 720 *00 0510 na sia QMWC

Leia-se:

MOTORISTA - (Prova. Qj. Período MANHÃ)
ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO /COMPLETO

1003fl054 MASQO 3.1.100* SILVA fl17 740

500

11,50 17,50 1710 56.10 10050 77.50 CtAaflO

7 96011) W~976W~976

*uhltn

P€LCERO!ERTO 2504*273

nn9

17.% 22.56 10.00 16,05 140,00 7744 CI.AS1CADO

3 17003*6 LUQ FCRNN 	PE&RA 120 34.0* *5.00 1260 12.50 $0050 70.26 CtASWtAOO
A

1 *fl'1*72 IA*PC0S RRTO DA lOuVO? 1000 1750 1(00 12.50 50,50 150,60 75,00 aJ,sSelcAoQ

5 1401447 20/ WIW ÇtRit4NOO DA lAVA 905*) 40*677172 1500 7240 26.00 00,00 41X 50.00 73J5 CLAS64'IC*DQ

6. 0680571 1600/1916 OMito PM400INICO 0 20*705795 *5.00 22.50 67.50 1510 70.00 15.00 r4% &ASNIC.SflQ

7. 107460* ~M00 Flato 1100(RTO CMCCTC 049461067 9240
.! .f

,4 "5 &AS0O

A 10011*6 1*00/1~~ tINI 04201*110 OOIIOL 343501617 7,60 2250 20.00 1040 00.00 (440 7010 Q.A'1CA00

9 9(72*30 2211$4 VOZ I%W 5P*JltCCO 0$00 606116469 1010 17.50 22.60 12% '244 15.00 00,75 CL~~CL~~

10 *692341 Il,* 1$00 470060215 17$0 70.00 7.56 29,0) 45.40 1010 - 17,5* CL~~CL~~

Ii. *680315 t*O&l9J1 RtaAWO tWZA

9~W~~

oss,ns 0.00 fl00

1710

17.50

11.52

*7,50

is *1

1250

5744

5010

75.00 062$ aAIcA0o

17 16m12 240$35 PMJ1O 	85R OAioVA $007273) 2.50 10.00 06.0* aAS0IC*DO

9) 1691$64 1I7? L120.NI*0400 DOS 9*1005 CA0RAI. 75is2447 12.56 16,00 *000 1010 50,00 06.00 OJ5C*D0

14 163S 611*0/9402 JWTIO ALVES 4*10 *6001010 1220 *750 I$0 *750 55.00 7550 06.11 ~W~
15 1179052 *997/001 ImOlEI. *P*RFCSX) PIORO I.a4 207211503 5.00 2750 1510 79,00 $744 7$05 43.75 CL.ASSCCALOO

iS Prefeitura Municipal de Echaporã Echíjiri
St*DO D* SAL) PAULO 	 CNn: 44 470 300/0001-00 	'.v..'., . .

Art. 40 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Ari 50 - E assim, para que se dêem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente
Edital que vai publicado nesta data no Diário Oficial Eletrônico, em sítio eletrãnico (internet) e em mural Editalicio.

Sem mais. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Echapor&ISP, 22 cio novembro de 2019.